CPSMCAM
Consórcio Público de Saúde da Microrre • .ãõ de:Carnocirn

3
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Secretaria Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim-
CPSMCAM, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências dos procedimentos de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
E REPOSIÇÃO DE PEÇAS (COM VALOR EQUIVALENTE ATÉ 30% DO VALOR
CONTRATADO) DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADOS DA POLICLÍNICA
CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA E CEO JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR,
JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE
CAMOCIM-CPSMCAM, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO
EDITAL, vem ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial n° 2021.05.18.01-PP para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor da empresa: AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 08.654.228/0001-07, sendo o
valor global de R$ 102.000,00 (Cento e dois mil reais) vencedora do certame.

Perfazendo o valor total adjudicado de: R$ 102.000,00 (Cento e dois mil reais)

Ao setor de competente para providências cabíveis.

Camocim (CE), 08 de junho de 2021.

(,
___...

JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA
PREGOEIRO

CNPJ no 12.609.221/0001-40
Rua Pas ndú, a/n, Centro, Carnocirn-CE - CEP:62400-000

Telefone:(8 621-1848 E-mail:cpsrncam.hcitacaoayahoo.com br

CPSPACAM
Consórcio Público de Saúde da Micront e-Cirno—Er=

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria Executivo do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim-
CPSMCANI, Valônia Siqueria Benicio, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências dos procedimentos de licitação cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS (COM VALOR EQUIVALENTE ATÉ 30%
DO VALOR CONTRATADO) DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADOS DA
POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA E CE0 JOSÉ HINDENBURG
SABINO AGUIAR, JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade Pregão Presencial n 2 0 2 1 . 5 . 1 8 . 1 P P para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da empresa: AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 08.654.228/0001-07, sendo o valor
global de R$ 102.000,00 (Cento e dois mil reais) vencedora do certame.

Perfazendo o valor total HOMOLOGADO de R$ 102.000,00 (Cento e dois mil reais)

Ao setor de competente para providências cabíveis.

Camocim (CO, 14 de Junho de 2021.

iripReih.\
VALÔNIA QUEIRXI BENÍCIO

SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CPSMCAM

CNPJ no 12.609.221/0001-40
Rua Paissandú, s/n, Centro, Camocim-CE - CEP:62400-000

Telefone:(88)3621-1848 E-mail:cpsmcam.licitacao©yahoo.com.br